
warm/76¢— efo—M pc“

Smlouva o zaiištění konference

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

(dále jako „smlou\'a")

Poskytovatel:

CPI Hotels, a.s.

Se sídlem: Bečvářova 14. 100 ()0 Praha

Zastoupen: Michalem Seifenem. ředitelem provozníjednotky Imperial

llotel Ostrava. Tyršova 6. 702 00 Ostrava 2. na základě plné moci

IČ: 47116757

DIČ: CZ47116757

Bankovní spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B. vložka 1914

(dále jen ..poskytovatel“)

a

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava-Poruba

zastoupena: prof. lng. Pavlem Brandštettrem, CSc.. děkanem FEI

16: 61989100

DIČ: (261989100

Bankovní spojení: “
veřejná vysoká škola dle zákona č. 1] 1/1998 Sb.. nezapisuje se do obchodního rejstříku

je plátcem DPH

(dálejako „VSB-1170" či ..objednatel“)

1.

Účel a předmět smlouw

1. Účelem této smlouvy je zajištění konterenčního sálu a cateringu pro účely konání

konference PDES 2018. kterou pořádá Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava. katedra kybernetiky & biomedicínského inženýrství za podmínek dále

stanovených v této smlouvě.

2. Za podmínek uvedených níže poskytovatel dodá a předá objednateli předmět plnění

(službu) a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou úplatu (cenu služby,).

3_ Předmětem plnění je zajištění konferenčních sálu. občerstvení. technického vybavení na

konferenci PDES 2018 ve dnech ZS.—25.5.2018 pro cca 100 účastníků.

4. Předmět plneni bude realizován za podmínek sjednaných v této smlouvě.



!
Q

k
)

6.

0.

lí).

ll.

Termín akce, počet účastníků

Temtín konání akce: 23.-25.5.2018

Předpokládaný počet účastníků: 100 osob, Celkový počet osob bude upřesněn 7 dní

před akcí.

Místem předání služby je místo konání konference hotel Imperial. Tyršova 6. 702 00

Ostrava 2.

Ill.

Cena a platebni podmínky

Cena dle přílohy č. l.

Cena služby (stravování_ nápoje) bude fakturovaná dle skutečného počtu zúčastněných

osob na konferenci. Předpokládaný počet osob činí 100. Celkový počet bude upřesněn 7

dní před akcí.

Výše ceny byla poskytovatelem předložena jako nabídková cena a v této výši byla

akceptována objednatelem. V případě navýšení počtu osob bude počítána nabídnuta cena

na osobu.

Sjednaná cena je cena nejvýše přípustná. kterou je možno překročit pouze vpřípadě

změny _ zvýšení sazby DPH. a to tak. že poskytovatel připočítá ke sjednané ceně bez

DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající úpravě účinné k datu

uskutečněného zdanitelného plnění.

Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na dodání služby včetně

nákladu na dopravu. mzdy. obsluha apod.

Cena služby bude uhrazena objednatelem po řádném dodání služby ve všech jejich

částech dle této smlouvy.

Podkladem pro zaplacení je faktura —~ daňový doklad obsahující všechny náležitosti

daňového a účetního dokladu dle platnych právních předpisů, Vyúčtování a vystavení

faktury proběhne po dokončení služby. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na

14 kalendářních dní od převzetí faktury objednatelem.

Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně 7. účtu objednatele na účet poskytovatele

uvedeny ve smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některé náležitosti nebo bude chybně

vyúčtována cena či nesprávně vyplněn název objednatele. je objednatel oprávněn vadnou

fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez. zaplacení k provedení

opravy.

Ve vrácené faktuře vyznačí objednavatel dttvod vrácení. Druhá strana prov ede opravu

a vystaví novou fakturu. Vrátí-li objednatel fakturu druhé smluvní straně. přestává běžet

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží ode dne doručení nově vystavené

faktury.

Objednatel uhradí zálohu ve výši 20% sjednané ceny do 23.2.2018 a 65% ceny do

23.4.2018 na základě vystav ené zálohové faktury.

IV .

Odpovědnost za vady

Smluvní strany se dohodly. že v případě vady * dodání služby poskytovatelem v kvalitě.

která neodpovídá předmětu smlouvy a nabídce podané poskytovatelem, je objednatel

oprávněn požadovat po poskytovateli její bezplatné odstranění ve lhůtě. kterou objednatel

f
x
)



t
u

.
)

l
\
)

l
\
)

[
J

poskytovateli za tímto účelem stanoví. aby byl dodržen předmět a účel smlouvy.

Objednatel má vuči dodav ateli dále následující práva 2 odpovědnosti za vady:

a) právo na poskytnutí přiměřeně slevy 2 ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad.

b) právo na odstoupení od smlouvy. pokud jsou vady takoveho charakteru. že stěžují či

dokonce brání naplnění účelu a předmětu smlouvy.

cl právo na náhradu nákladů na odstranění vad v případě. kdy si objednatel vady

odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osobu.

Uplatnění nároku na odstranění vad musí být provedeno písemně neprodleně po jejich

zjištění. Poskytovatel se zavazuje odstranit připadne vady bez zbytečného odkladu po

jejich uplatnění objednatelem. () předmětu vady & dalšich okolnostech sepíší strany zapis.

který obě strany potvrdí.

\" případě. kdy budou poskytovatelem odstraněny vady. za které dle této smlouvy

poskytovatel neručí. objednatel mu následně uhradí vznikle náklady do 30 dnů od jejich

písemného uplatnění poskytovatelem.

V.

Náhrady škod

Veškeré škody na majetku způsobené účastníky konference budou hrazeny v souladu

s občanskoprávními. resp. pracovněprávnímí předpisy.

Poskytovatel je povinen pojistit objekt proti živelným událostem a dále odpovídá podle

občanského zákoníku za škody na vnesenych vecech ubytovane'ho. pokud tyto věci byly

uloženy ve vyhrazených prostorách určených k odložení těchto věcí a řádně uzamčeny a

pokud došlo k násilnému překonání tohoto zabezpečení.

VI.

Ukončení smlouvy

V případě podstatného porušení smluvních povinností dle této smlouvy poskytovatelem

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat po poskytovateli náhradu

vznikle škody. Podstatným porušením ve smyslu předchozí věty se rozumí především

nedodržení dohodnutého předmětu plnění & nedodržení doby plnění.

Odstoupení je třeba provést v písemné fomíě a je účinné dnem jeho doručení druhé

smluvní straně. Odstoupením se smlouva od počátku ruší„ nejsou jím však dotčena

ustanovení smlouvy. pokud zjejích povahy vyplývá. že mají trvat i po odstoupení od

smlouvv.

V ll.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a vznikla dohodou o celém jejím

obsahu a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Měnit nebo doplnovat znění této smlouvy lze jen formou písemných dodatku.

které budou platně a účinné jen, budou—lí potvrzeny a podepsány zmocněnýmí zástupci

obou stran.

Všechny případně spory. které by mezi poskytovatelem & objednatelem během realizace

této smlouvy vznikly, se strany zavazují řešit dohodou. Obě strany jsou povinny se

neprodleně informovat o všech změnách. ke kterým dojde po uzavření této smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí. že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv provede dle dohody smluvních stran

objednatel.



5. Tato smlouva a právní vztahy zní vyplývající se řídí právem České republiky.

s vyloučením kolizních norem. zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

V Ostravě dne

       

za poskytovatele

_ Michael Seifert

Reditel provozní jednotky Imperial Hotel Ostrava

IMPERIAL HOTE
L OSTRAVA

Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2 o

CPI Hotels, a,s.

Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10

IC:471 16 757 Dl(:CZá711675
7

V Ostravě dne 15. ledna 2018

za objednatele

prof. lng. Pavel l_3randštetter, CSC.

Děkan FEI. VSB-TU Ostrava



 

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, uevrovANi A SLUŽBY

  

 

Cislo 20171159 b -"3-‘,--~;_T'.._.-"- ' —. 231325513?a?“— ‘
“

Dodavaíei-
Odběfale' Vysoká škola báňská » Technická

CPI Hotels, a.s. Imperial Hotel Ostrava univerzita Ostrava

Ostrava. Poruba 17 listopadu 2172'15
TyrSova 6

IC 61989100 nic 0261989100
702 00 Oskava 2

Czech Republic

Bečvářova 14

100 00 Praha

IČ 47115757 mc CZ47116757

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze v oddílu B.vlotk31914.

zastoupená Michalem Sededem ředitelem provozni jednotky

lmpenal Hotel Ostrava Tyršova 6,

702 00 Ostrava 2 na základě plné moc:

Kontaktní osoba

Kontaktníosoba— 1e: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

       

Datum. 313 2017. nové 29 8 2017
e-mad

Ud lost - ev akce:
Konference PDeS 201a

Datum:
ZS.-25.5.2018 Oficiálně od hod: BDO-02.00 1. denPočet delegttú-
cca 100

00.00-17.00 2. den
OPCE do:

30.1.1101 7. nove 30.0.2017 08.00-12.00 3 den

oa - do Konferenční místnosti Set-up Cena za den Počet dnů Celkem
23.5

Dlvadleni pro 100 os.,

čelo pro 5 os.. řečnický pull '
a 0012 00 Konferenční sál

stůl 0 laptop G 000 Kč 1 8 000 KL

Prezehoe, nabídkové stoly. stoly

8 00-12 00 Alnum
"noha“

0 Kč 1 0 Kt12 0013 00 Místo obědu bude upřesněno v den akce Stávající uspořádaní pro 2-8015. o Kc 1 0 Kč
Divadlení pro 60 os .

čelo pro a os..

12 00-17 00 Praha
nabídkové stoly 5 000 Kc 1 5 000 ke

Divadlem pro 60 os .

delo pro 3 os .

12 0017 00 Budapešt
nabídkové stoly 5 000 KC 1 5 000 KC

Kulaté stoly pro oca 1 3x805

Parket

Podium vlevo pod plátnem

19 00-02 00 Konferenční sál 3x6x0.4m 2 000 Kč 1 2 000 K151900-02 00 Atrium
Raut. solely 'nohe'. otevřený bar 0 Kc 1 0 Kčš Na stolech : IHO: Založený komplet příbor-ú. plátěný ubrousek. sklenice na vodu a víno. mda svíčka "Dludlbra'

2 Příprava technlky: Vámi objednané a placene Vše v den akce od 12 0048.00 hod Likvidace hned po ako: 02 0004.00 hod.
3 Prostory šaten pro program hlídá vas personál - kazdý prostor má jen leden klic

f POPLATKY NA OSA A INTERGRAM 51 HLASITE A HRADÍTE SAMI
5 HUDBA- PROGRAM. DEKORACE NAVAZENl TECHNIKY PŘES ZÁMECKOU uucr DISPEČINK
Ě Dekorace — k zavěsení lze polít pouze stávájlcí háčky hřebíbky. Na steny nelze nic lepit, pňbiiet

% 24.5.

,?
Divadlem pro 60 os

čelo pro 3 os..

a 0017 00 Praha
nabídtove stoly a 000 Kc 1 B 000 Kc

Divadlenl pro 60 os „

celo pro 3 os ,

s 0017 00 BudapeSt
nabídkové stoly 8 000 kc 1 B 000 Kč12 00-13 00 Místo obedu bude upřesněno v den akce Stávajioí uspořádani pro 2—eos. 0 KC 1 0 Kč19 00 21 00 Místo večeře bude upríesneno v den akce Stávajid uspolédanl pro 2-Bos. o K0 1 0 Kc

25.5.

Divadleni pm 60 os _

čelo pro 3 os .

s 00-12 00 Praha
nabídkové stoly 5 000 Kč 1 5 000 Kc
Divadla: mWos .

belo pro 3 os.

8 0012 00 Budapešt
nabídkové stoly 5 000 Kč 1 5 000 Kč12 0013 00 Místo obedu bude upřesněno v den akce Stávající Uspořádaní pro 2-Bos.

0 KC

Celkové cena za konferenční mistnosti vč. DPH:
Smluvní cena pro tuto akci. 46 003 KčCelková cena La konferenční místnosti l::z. DPH

38 017 Kč
Ceny nou vč. 21% DPH (DPH ao male zmenit).

Pultovt cen. ze na hodinu: “12.000 Kč. atrium 1.000 Kt, Praha, Budapešť 1.100 Kč. Vodova . Mozku 800 Kc.

Od do Stravovací plán Í specifikace Cena za jednotku Mnoatví Počet dnů Celkem
23.5.

0.00 'Miherálnl voda 0.33 | -jen v čele 35 K0 6 1 210 Kl:
8.00 Džbán s vodou I karafy - dopoledne 24 Kč 100 1 2 coo K00 eo break

Káva s mlékem nebo ča) - max dva sen/15y =

příchod + ledna přestávka do obědu

Sladký dezert - bude upřesněno

a 00 Slaný a sladký dezer1
120 KC 100 1 12 000 Kč

Oběd - servírované menu. polévka a h! chod

oednotne menu pro všechny hosty) bude

12.00 upřesněno blíže k termínu akce 185 Kc 100 1 1a 500 Kč

13.00 'Minerální voda 0,331-1en v cele 35 Kč 6 1 210 Kč
13.00 Dzbány & vodou I karafy - odpoledne 24 Kč 100 1 2 400 Kč 
 

 



 

 

Coffee break

Káva s mlékem nebo ČZ) - max dva servisy

Sladký dezen — bude upřesněno

 

 

 

 

 

 

 

 

  

14.30 Slaný a sladký dezert
120 Kc 100 ‘ _ 12 000 Kč

19.00 Raut - cena od
V 300 Kč 100 1 30 000 Kč

večer 'Nealko nápor muk 02-03!
44 Kč 200 1 8 800 Kč

večer Džbány : vodou I karafy - večer 24 Kč 100 1 2 400 Kč

večer Káva s mlékem [ča]
45 Kč _ 100 1 4 500 Kč

24.5.

8.00 'Mineráínl voda 033 l - len v čele 35 Kč 6 1 210 K15

a oo Džbány s vodou lkarafy - dopoledne 24 Kč 100 1 2 400 Kc

Coffee break

Káva s mlékem nebo (za, - max. dva servney :

příchod + jedna přestávka do obedu

Sladký dozen » bude upřesněno

  

 

 

 

 

 

 

 

 

a 00 Slaný & sladký dezen
120 Kt. 100 1 12 000 Kč

Oběd - servírované menu. polévka a h! W

12.00 (jednotné menu pro všechny hosty), 185 Kč 100 1 1a 500 Kč

13.00 'Mrner'alnl voda 0,33 l » jen v čele 35 Kc 6 1 210 Kč

13.00 Džbány s vodou I karařy - odpoledne 24 Kč 100 1 2 400 Kč

5 CNN“

: Káva s mlékem nebo ca] — max dva servisy

g Sladký dezert - bude upřesněno

3 14.30 Slaný a sladký dezert 120 kc 100 1 12 000 Kč

>

g Večeře » servlrovane menu. hl. chod 8 dezert.

"* (jednotné menu pro všechny hosty). bude

19.00 upřesněno blíže k termínu akce 185 Kč 100 1 18 500 Kt

19.00 'Nealko nápoj mlx 0,2-0,3l
M Kč 100 1 4 400 Kc

26.5.

5.00 'Mlnerální voda 0,331- pen v čele 35 Kt G 1 210 Kč

5,00 Džbány s vodou I karay » dopoledne 24 Kc 100 1 2 400 Kč

 

Coffee break

Káva s mlékem nebo čaj - max. dva servrsy =

příchod + jedna přestávka do obedu

Sladký dezert - bude upřesněno

8.00 Slaný a sladký dezert
120 KC 100 1 12 000 KC

Oběd - servírované menu polévka a hl chod

(jednotné menu pro všechny hesly). bude

 

 

  
 

12.00 upřesněno blíže k termínu akce 185 Kč 100 _ 1 18 500 Kč

Celková cena za stravování vc. DPH“ oznetmc ‘ bude účtováno d': skutečnostl
197 150 Kč

171 1.35 Kč

Celková cena za stravování bez DPH.

Ceny jsou vč 15% DPH (Sazba DPH se řídí platným: právním: předpísy)
 

 

 

 

       
23.51 Alkoholické náprýe Cena za jednotku Množství Počet dnů Celkem

’Welcome drink - Bohemia Sekt Brut 0,1I,
1

Večer (účtovano po lahvích 0.75l) 65 Kt 100 __ř 6 500 KC

'Vino základni řada moravských vln 075 |,
1

Večer červené. růžové. bílé
195 Kc 50

9 750 Kč

'Pívo bepované. Radegast Oregínall 0,51
1

Večer (účtovano po sudech 30l nebo 501) 48 KC 100
4 800 Kč

Ostatnl alkohol I nipole » otevřený bar. hosté

el platí uml

Celková con: za alkohollcké nápoje vč. DPH:

21 050 Kč

Celková cen: za stravování bez DPH:

17 .197 Kr‘

Ceny jsou vč 21% DPH (Sazba DPH se řídí platným: právnímu předpísy)

Celková Cena calc rlng vč DPH;

Celková cena catering bez DPH.

'N budou účtované dle skutečnosti. Colko ' et osob \: sníte 7 dni M akcí.

21F 200 (‘LK

185 E71 CZK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

       

Místnost Technické vybaveni lspecřřlkeco Cena za jednotku I den Mmmvi Pom dnů Celkem

atrium Stůl na prezenci
0 KC l 1 0 KC

Balonky Plátno - nebude účtováno 600 Kč 2 3 0 Kč

Salonky Dalapropktor
1 500 Kč 2 3 9 000 Kč

Notebook
1 500 K1:

'E Wí—fl — nebude účtováno 300 Kč 1 3 0 Kč

% sal Mikrofon
1 000 Kč 1 1 1 000 Kč

É, Flipchart
500 KC

.„ Květina & dekoracl v zaplacené vázičce - na

15 se| 23.5. stglý- na večer 1.30 Kč . _ 13 1 1 690 Kc

Ě Scannng bílý s mašlí » na večer "20 Kč _

8
"' F

Crlková ccna za tachn‘clzé vybaveni vč DPH,
Srn'uvm cc": pro mo akc= 11 690 Kč

Celková ccna za technickl vybavení bez DPH
s 5H KC

Ceny ]SOU vč 21% DPH

Poznámky: Parkování - nebydíicl hosté 150 Kctauto. miste nejsou garantována, hosté sí plati sami. V okruhu 2 minut pěší chůze od hotelu je 5 perkovíst'.

Vaše tochnlka » naváženl přes nákladnl výtah. 1 Vúml pověřená osoba obdržl na základě 0P magnetickou kartu opravňujlcl vstup do zázemí hotelu.  
 



 

 

 

     
 

 

  

Cenové cena za konferenčnž Nuit-,' vc DPH*
275 590 Kč

Celkova cena za konfcrcntm sluzby bez DPH.
236 509 Kč

*" 212.327?“wa—WWW„.:21"'_;.'_._::_T z . 77- * » girl-721' :LLSK: ’Z‘mfi‘r ~—,.,7:.-—.—-:3-?:.:::.::- +~1.m

Ubytování Í typ pokoje 2; 25 5 2012: : nou Cena za poke) J noc Počet pokojů Počet nocí CelkerJ
Jednolůžkový poke) ROH check m 22.518.ou125 5 1 9:10 Kč 15 o KČ]
Dvoulůlkovýpokcu ROH check In 22.5 15 ou! 25 5 2 200 Kč 20 0 Kč

Š Celková cena za ubytováni vč. DPH:
0 Kč

Š Celková cena za ubytování bez DPH;

0 Kč

% Cena za pako; vc snídaně formou bufelových stolu (PO—PÁ 6 00—10 00 mod SONE 7 00-10 00 hod) phpmem k |nternet.: vstuo do Wellness (bazén s mořskou

3 slanou vodou a saunou) 8 aness centrum, muslni dané a 15% DPH (DPH se mohcu zmén‘n

Parkování bude účtováno samostatně 150.~ Kč Inoclauto.

ROH (Run Of House) —)akýkollv typ pokoje. který bude v daný termin k dispozicv.

Bude vám zasláno samostané potvrzeni včetně storno poplatků, po Vaši rezervaci na e»m: reservationjhogc piholels.com 

 

    
  

UBY'IOVAN! Sl HOSTÉ OBJEDNAVAJI A PLAY! SAH)

   

Celková cena za akci vč DPH

Cahová ccna za akci bav DPH

 

 

 

   

& Způsob platby:
faktura

3 won: 1.:
Splama do 23.2 2016 20%

S um z:
Splama: do 23 4,2013 85%

Výše 1. zálohy (Kč).
55 ooo Kč

179 ooo Kc

 

    
Výše 2. úlohy (Kč):

Den splatnosti faktury  

     

 

  DoplalekdoM dm , „_ . __  
eny isou neprowznl

 

 

vak.—te
za odběr-tek

M cha! Sev‘en

techie! provozn- „dwory V Own! an:

“mem-sr now Own/a

iMPERlAL HOTEL OSTRA
VA

Tyršova 6, 702 00 Ostrava 210)

CPI Hotels, a.s.

liečválova 2081/14, 100 00 Praha 10

'C- 47‘ m 757 DIC1CZ471167S7



Ir; |)í'ur<| HAN" Gamma:

7wšem 6 (J? “U * u r (m 2‘

„.r ,3; »L_; nd „u |:. „:j'íl 559ng. . k! „

 

Platební podmínky ';1, :.

I la radne proveden £"1POH olo vys-.= uvede ne obrodnavk, se odběratel lat/Blatt uhradt oetlowu cc'w lat: Lana p; ptcdtéžna & tep konečne vyše )e lawsla na nutt—(.rrén rozsz-m.

poskytnutych služeb

2 Odbéralel se zavazurt uhreor' na vyše uvedenou aku zalohu \c vyšt nemu-ně 85% I celkové ceny dle objednany U am predtéžne s:“tvalerar kalkuraco Záloha budu převedena ra učet

dodavatele na základě zálohové Iaktury vystavené ke dnr potvrlenr ohlednávky nejpozdětr do data splatnostr le'to laktury

3 Pír prodlem 5 uhradou zalo'rove faktury mé dodavatel právo od této objednávky odslouprl nooo! oba )ch (Itasima shodné prohlašu; že jde o podstatne porušen snrluvrrrch powwow

Pokud tohoto práva nevyužw |e dodavatel opravnén vyučtovat odběratelr smluvnr pokutu ve vyši 0 5% : fakturovaná vyše zalohy denně s Cm} odběratel so'mlam a zavazuje se takto

srpdnannu smlrvnr pokutu uhradit kdykotrv mu bude vyučtovana

4 Dodavatel poskytne služby v souladu s platnymr předprsy a v souLadu : cenarnr uvedenyw v objednavce Dalšr bIUÍDy poskytnuté nad rámec teto obyed'ravky pokud nebude dohodnuto

ynak hmm then: odběratele sanrr p'rmo u dodavatele (hotelu) Nedohodnou l se učastnicr ;rnak budou konzumované napolo: účto-vany včetně platné DPH a dle skutečné spotřeby

Storno podmínky l kongres! ubytováni

t v pltpadě zrušeni zavazne obyednanycn prostor (saly salonky apod ) nebo zrušen č: redukce počtu učastnrku na stravovánr dle ohlednavky odběratele-vr le dodavatel oprávněn

požadovat po odběraleh uhrazení storno poplatků následovně

70%. : celkové ceny obmdnanych prostor a služeb

80% z celkové ceny obrodnanych prostora sluleb

90% z celkové ceny ob;ednanych proudy a Mob

100% 1 celkové ceny objednaných prostor a služeb (tedy cela mna)

ode dne potvrzenr ob;ednavky do 60 dnu před term-nem akce

od 59 do t5 dnů před termínem konánr akce

od 14 dc 7 dnu p'ed tom-trnem koná—nl aku

od 6 dnů do dne konání akce

? Utaslmu srednavarr že sto-no zavazne objednat—tych prostor a závazně ohlednanéno ubytovánr lze nome uskutednrt pouze ptsemnou tormou

Všeobecné podmínky

\ Bez předchozrho písemného souhlasu nelle ph akcia konzumovat donesené jidla a nápor: ! v popadla poskytnutého souhlasu má dodavatel pravo «nova! za donesené jidla a napolo

korkovné ve výši 400 _ KC ! osoba

2 Donodnutá cena nájmu nebytových proslov zahrnuje mimo vlastní ceny nájmu pouze plrpravu prostor a ;egrch vybaveni nábytkem le-lr k drspozlcr. V ceně nem zarmuto teotwcke Maw/em

a roho provoz

3 bundami nebo my umělecky program te nutno objednat předem včetně ulednanr o ceně s trrn že odpovědnost za doddenl ptedprsú. zelmena přodprsu 1 oblastr Norského prava nese

odběratel

4. Odnémtet ge povmen pozadat \: dodavatele 0 předchozí souhlas k mstalao propagačních matonálu a předmětu Za škodu vmrklou v souvrslostr s rnstnlacr a za dodržení bezpečnostních

ptedptsu ptr rnstalaci odpovídá odběratel. Bude—ll lnstalacr mg'rštovat dodavatel budou odběrem uneven, náklady hstalaoo a demontue surname

5 Smluvnt strany se dohodly. že Odbératol odpovrda za to 2e Odběralel a Nosné veskere amnesty za něž se vaBŽujt [Ojfnéni klenoty pemza cenné paplry, hodnky sma'lphony Motrin!

telefony a ma komuukacnr zatizeni počítačová. audro—vuuálnr' a „na lochmka, doll v hotelovém sa‘fu Pro případ vzniku Skody na oemosti (zejména ;ey' ware) neulolonu' v hotelovém splín

se smtumi strany dohodly že za takovouto škodu odpovldá v phem rozsahu výlučně Odběratel ktory lo povrnen škodu poškozeným osobam nahmdrlv Doberan-l též výlučně a v plném

rozsahu odpovldá za škodu na vneseno v60 ve smyslu § 2946 : nást 02. která nebyla dožene v šatně Cr v „nem prostoru vyslovne určeném pro ukládání věci Odběratol se zavazuje

ste-dna! :! dostatečné polršténl voor kte'é oudou umrstovany do Hotelu zelmena za ucelem Mich vystavy prezentace a dekorem prostor Hotelu po dobu trvání honVevencs-

6 Dodavale oopovrda 1a škody zpusobeno odběratelr ztrátou nebo mrče'rrm donesených předmětu do vyše stanovene zakonnym předprsy Odbératel Jaxo poradalel akce odpovroa

dodavatelr za škodu zpusobenou hosty, pracovniky odběratele a 16m pové'enýml osobamr která vlnlkne p(- pořadánr akce nebo v přímé saw-slasti s ní

7 Pro dovol zboži ze lanramti ptat' následupcl podmínky Odoémtelp povmen rntormovat dodavatele o dodam & rozsahu that! předem Odběralel též zodpovrdá za zallšlěrrr ovocem a

wean‘ dováženého možl do a z hotelu Odbératel 'e zodpovědný 1a prodoní zboži plod dodanrm do hotelu a le povmen zabelpebt odpovldajlcl pouštní dováženého moži V ptrpadě

těžkého nákladu odběratel zajistl vyložení a naloženr limit Dodavatel nmi zodpovědný za poškození Čr nttlu dováženého zbažr

8 Použrll názvu hotelu a loga pro modra lrsk apod ;egovolnno pouze s předchozim plsemny'm souhlasem hotelu

& Některé poke}: a we konterentnr patru lmpena' telu Ostrov [sou nekuřácké. Odběralel se zavazule mtonrovet utastrriky akcr o této skutetnostr

ro Veškerá korespondence mezr dodavatelem a o ratolem sou eller spolecnem.: akci le považována za součást teto ohlednáv

  

   

 

V Ostrave dne

5U. mr W I?"

 

  

za odběratele

 

'.lrchal Serlertt

:MPEKIAL HOTEL OSTRAVA
Tvrsova 6, 702 00 Ostrava 2

CPI Hotels, a.s. (10)

letvéfova 2081/14. 10000 Praha to

'C-A7r 1r 7:7 FDIC-(247116757


